
POSTANOWIENIE

Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I
z dnia l października 2018 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych
w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.

Na podstawie art. 182 § l w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z
2018 r. póz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze I postanawia, co następuje:

§ 1 .
W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października

2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje

wyborcze ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie, w gminach na obszarze powiatu krośnieńskiego, powiatu

świebodzińskiego, powiatu zielonogórskiego, w mieście na prawach powiatu Zielonej Górze, w skład których wchodzą

osoby wymienione w załącznikach nr l - 214 do postanowienia.

§2.

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza Wyborczego w
Zielonej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę administracyjną właściwych
Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.

§3.
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Zielonej Górze I

/-/ Bogumił Hoszowski

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego)



Załącznik nr 131
gm. Trzebiechów

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr l, Sala gimnastyczna w Trzebiechowie, ul. Parkowa 3, 66-132 Trzebiechów:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Jan Ardanowski, zgłoszony przez KWW 2018 ARKADIUSZ SOWIŃSKI, zam. Radowice

2. Renata Kawalka-Mrozowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Trzebiechów

3. Józef Jan Łakota, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzebiechów

4. Aleksandra Michalak, zgłoszona przez KWW IZABELO STASZAK, zam. Głęboka

5. Bożena Nowak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA,
zam. Trzebiechów

6. Katarzyna Janina Pietruszka, zgłoszona przez KWW 2018 ARKADIUSZ SOWIŃSKI (uzupełnienie
składu), zam. Trzebiechów

7. Zdzisława Bogumiła Rychła, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Trzebiechów

8. Elżbieta Stempniewicz, zgłoszona przez KWW 2018 ARKADIUSZ SOWIŃSKI (uzupełnienie składu),
zam. Trzebiechów

9. Małgorzata Śliwińska, zgłoszona przez KWW IZABELLI STASZAK (uzupełnienie składu), zam.
Swarzynice

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Eleonora Maria Barsul, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA
OBYWATELSKA, zam. Trzebiechów

2. Zofia Jeż, zgłoszona przez KWW 2018 ARKADIUSZ SOWIŃSKI, zam. Trzebiechów

3. Jadwiga Kochanowska, zgłoszona przez KWW IZABELLI STASZAK, zam. Trzebiechów

4. Angelika Anna Mikołaj czak, zgłoszona przez KWW 2018 ARKADIUSZ SOWIŃSKI (uzupełnienie
składu), zam. Podlegórz

5. Grzegorz Adam Nowak, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Trzebiechów

6. Alicja Tomaszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Trzebiechów

7. Małgorzata Waszkowiak, zgłoszona przez KWW IZABELLI STASZAK (uzupełnienie składu), zam.
Trzebiechów

8. Kinga Paulina Wąsik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Trzebiechów



Załącznik nr 132
gm. Trzebiechów

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Dom Pomocy Społecznej w Trzebiechowie, ul. Sulechowska l, 66-132

Trzebiechów:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Martyna Dzierla, zgłoszona przez KWW IZABELLI STASZAK (uzupełnienie składu), zam. Trzebiechów

2. Anna Monika Garbacz, zgłoszona przez KWW IZABELLI STASZAK, zam. Trzebiechów

3. Małgorzata Maria Horodniczy, zgłoszona przez KWW 2018 ARKADIUSZ SOWIŃSKI, zam.
Trzebiechów

4. Karolina Kochanowska, zgłoszona przez KWW 2018 ARKADIUSZ SOWIŃSKI (uzupełnienie składu),
zam. Trzebiechów

5. Sylwia Koseska, zgłoszona przez KWW 2018 ARKADIUSZ SOWIŃSKI (uzupełnienie składu), zam.
Głuchów

6. Danuta Izabela Kuzik, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA
OBYWATELSKA, zam. Trzebiechów

7. Ewa Elżbieta Płóciennik, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Trzebiechów

8. Domicela Toś, zgłoszona przez KWW IZABELLI STASZAK (uzupełnienie składu), zam. Trzebiechów

9. Teresa Maria Twarowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Borek

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Teodozj a Adamczyk, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA
OBYWATELSKA, zam. Trzebiechów

2. Joanna Banachowicz, zgłoszona przez KWW IZABELLI STASZAK (uzupełnienie składu), zam. Ostrzyce

3. Urszula Jakubowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Trzebiechów

4. Małgorzata Kozłowska, zgłoszona przez KWW 2018 ARKADIUSZ SOWIŃSKI (uzupełnienie składu),
zam. Trzebiechów

5. Magdalena Nowak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Trzebiechów

6. Marta Pietruszyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Swarzynice

7. Ryszard Tadeusz Urbański, zgłoszony przez KWW IZABELLI STASZAK, zam. Trzebiechów

8. Klaudia Wojciechowicz, zgłoszona przez KWW 2018 ARKADIUSZ SOWIŃSKI, zam. Podlegórz



Załącznik nr 133
gm. Trzebiechów

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska w Głuchowie, Głuchów l, 66-132 Trzebiechów:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Mariusz Koseski, zgłoszony przez KWW 2018 ARKADIUSZ SOWIŃSKI (uzupełnienie składu), zam.
Głuchów

2. Angelina Kurnik-Borowczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Głuchów

3. Jan Maćkowiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Głuchów

4. Elżbieta Zofia Pietruszewska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Radowice

5. Teresa Sobczuk, zgłoszona przez KWW 2018 ARKADIUSZ SOWIŃSKI, zam. Trzebiechów

6. Tomasz Tytuła, zgłoszony przez KWW IZABELLI STASZAK (uzupełnienie składu), zam. Trzebiechów

7. Maja Anna Urbańska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA
OBYWATELSKA, zam. Trzebiechów

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Jan Gołda, zgłoszony przez KWW IZABELLI STASZAK (uzupełnienie składu), zam. Ostrzyce

2. Jolanta Łakota, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA
(uzupełnienie składu), zam. Trzebiechów

3. Sylwia Michała k, zgłoszona przez KWW IZABELLI STASZAK, zam. Głęboka

4. Katarzyna Minkowska, zgłoszona przez KWW 2018 ARKADIUSZ SOWIŃSKI (uzupełnienie składu),
zam. Głuchów

5. Elżbieta Paruch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Podlegórz

6. Magdalena Sochala, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA
OBYWATELSKA, zam. Trzebiechów

7. Anna Angelika Sołtys, zgłoszona przez KWW 2018 ARKADIUSZ SOWIŃSKI, zam. Głuchów

8. Malwina Wojtasiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Głuchów



Załącznik nr 134
gm. Trzebiechów

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wiejska w Podlegórzu, Podlegórz, 66-132 Trzebiechów:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Urszula Chwiałkowska, zgłoszona przez KWW 2018 ARKADIUSZ SOWIŃSKI, zam. Radowice

2. Sylwia Monika Ćwiertniewicz, zgłoszona przez KWW IZABELLI STASZAK (uzupełnienie składu), zam.
Głuchów

3. Anna Ćwirko, zgłoszona przez KWW IZABELLI STASZAK (uzupełnienie składu), zam. Podlegórz

4. Marian Jędrzejowski, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Trzebiechów

5. Aleksandra Koszelowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Podlegórz

6. Bartosz Majda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Podlegórz

7. Małgorzata Urszula Mikołajczak, zgłoszona przez KWW 2018 ARKADIUSZ SOWIŃSKI (uzupełnienie
składu), zam. Podlegórz

8. Sylwia Szulc, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA,
zam. Radowice

9. Dorota Maria Wołangiewicz, zgłoszona przez KWW IZABELLI STASZAK, zam. Trzebiechów

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Marta Katarzyna Akonom, zgłoszona przez KWW IZABELLI STASZAK, zam. Podlegórz

2. Magdalena Chwiałkowska, zgłoszona przez KWW 2018 ARKADIUSZ SOWIŃSKI, zam. Radowice

3. Wanda Teresa Jedrzejewska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Trzebiechów

4. Ewa Koszykowska, zgłoszona przez KWW 2018 ARKADIUSZ SOWIŃSKI (uzupełnienie składu), zam.
Podlegórz

5. Szymon Majda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Podlegórz

6. Kamil Paruch, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Podlegórz

7. Karolina Rubin, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA,
zam. Radowice

8. Justyna Urbańska, zgłoszona przez KWW IZABELLI STASZAK (uzupełnienie składu), zam.
Trzebiechów



Załącznik nr 135
gm. Trzebiechów

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska w Swarzynicach, Swarzynice, 66-132 Trzebiechów:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Zofia Bogusławska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Trzebiechów

2. Jolanta Maria Chmielewska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA
OBYWATELSKA, zam. Trzebiechów

3. Tadeusz Łakota, zgłoszony przez KWW IZABELLI STASZAK, zam. Trzebiechów

4. Tadeusz Pośledni, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Swarzynice

5. Martyna Agata Stelmaszyńska, zgłoszona przez KWW 2018 ARKADIUSZ SOWIŃSKI, zam.
Swarzynice

6. Maria Tytuła, zgłoszona przez KWW IZABELLI STASZAK (uzupełnienie składu), zam. Trzebiechów

7. Anna Maja Urbańska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Trzebiechów

8. Patryk Sławomir Wiosek, zgłoszony przez KWW 2018 ARKADIUSZ SOWIŃSKI (uzupełnienie składu),
zam. Trzebiechów

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Zenobia Dąbrowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA
OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Trzebiechów

2. Elżbieta Cecylia Łakota, zgłoszona przez KWW IZABELLI STASZAK, zam. Trzebiechów

3. Kamila Szubert - Holołub, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA
OBYWATELSKA, zam. Swarzynice

4. Artur Śledź, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Swarzynice

5. Czesław Śliwka, zgłoszony przez KWW IZABELLI STASZAK (uzupełnienie składu), zam. Borek

6. Natalia Tutak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Swarzynice

7. Paulina Anna Wesołowska, zgłoszona przez KWW 2018 ARKADIUSZ SOWIŃSKI (uzupełnienie
składu), zam. Radowice

8. Klaudia Winiarz, zgłoszona przez KWW 2018 ARKADIUSZ SOWIŃSKI, zam. Mieszkowe


